

Heeej föfaaan!!

Länge sedan vi hördes nu men musikglädjen is back on the menu babyyy B)

Lucas som skriver nyhetsbrev denna gången. Jag har varit lite borta från jobbet ett tag på grund av ändrade levnadsförhållanden och flytt och plugg och bara livet generellt haha - hoppas det gått bättre för alla er än det har för mig på sistone! 😞

Så vad har hänt sedan sist?

- Vi stängde året 2023 på totalt **653** lektioner!!!
- Vi betalade ut löner för totalt 111320 kr!!!!!!
- Vi har för närvarande 144 barn på vår väntelista runt om i landet som letar lärare

Tack till alla ni som deltog till ett riktigt banger år <3 Nu ser vi till att göra 2024 MINST lika bra!

Uppdateringar

Vi har gjort om lärarsidan så att den har ett inloggningssystem så att ni kan gå in och se vilka aktiva elever ni har och hitta kontaktuppgifter till dem där så ni slipper gå in på mejlen hela tiden. Den nya adressen är www.musikgladjen.se/larare och ni kommer få mejl från filippa med en länk där ni kan skapa ett lösenord. Jag föreslår STARKT att ni lägger till hemsidan som en widget eller shortcut på hemskärmen på er mobil så blir det som en "jobbapp" fast vi inte har råd att göra en riktig app hehe 🤖

Vi har märkt att det är en del som önskat väldigt många elever och sedan inte börjat med alla så vi hoppas att den nya sidan där man kan se alla sina aktiva elever kommer göra det lättare att ha koll på allt så man kan höra av sig till oss om man inte vill börja med en elev man blivit matchad med så att någon annan kan få den eleven istället.

Övrigt kul

- Jazztrion "Vårterminen" (goda vänner till oss i lund) har släppt ny jazzplatta med tolkningar av bland annat song of storms från zelda. Kolla in! [SPOTIFY](#) & [YOUTUBE](#)
- F.d lärare på Musikglädjen Alexander Samuel släppte platta förra året, stark ludovico einaudi vibe på flera av låtarna! [SPOTIFY](#)

Hör av er om ni har något ni tycker ska vara med i nästa nyhetsbrev! Det kan vara vad som helst, ett eget projekt, tips på någon najs konsert som är på gång, eller bara verkligen vad som helst ni vill säga! Nästa brev kommer att komma ut mot slutet av februari någon gång så håll utkik.

Ta hand om er alla så hörs vi!

Lucas